
  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 

15 июня 2018 года                                                                                                    № 68/276 

 

 

О  предложении кандидатур 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

 

                       На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27   Федерального 

закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» 

 

 территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района  постановляет: 

 

 

             1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Тихвинского муниципального района  (список прилагается).  

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

  

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                       И.В.Гребешкова 

  

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                           Е.А. Карелина  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению  

территориальной избирательной комиссии 

Тихвинского муниципального района 

от 15 июня 2018 года № 68/276 

  

 

Список кандидатур, 

 предложенных для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Тихвинского муниципального района  

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

1.  
Александрова 

Ирина 

Александровна 

31.01.1978 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
836 2 

2.  
Антонова 

Елизавета 

Владимировна 

28.08.1995 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
848 2 

3.  
Баринова Юлия 

Анатольевна 

20.08.1982 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

826 2 

4.  
Братуха Ольга 

Вадимовна 
18.04.1967 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

861 3 

5.  
Бушкова Елена 

Александровна 

02.08.1989 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

826 4 

6.  
Быков Владислав 

Юрьевич 
29.08.1982 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
856 2 

7.  
Ванина Наталья 

Викторовна 
23.07.1965 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
853 2 

8.  
Ванчурина 

Светлана 

Евгеньевна 

12.05.1961 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

845 4 

9.  
Васильева 

Екатерина 

Сергеевна 

18.04.1996 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

831 4 

10.  
Васильева 

Любовь 

Леонидовна 

11.05.1983 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

832 3 

11.  
Веселова Татьяна 

Николаевна 
13.03.1977 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

830 2 

12.  
Винник Евгения 

Анатольевна 
04.06.1980 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

851 2 

13.  
Виноградова 

Юлия 

Геннадьевна 

29.12.1975 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
846 3 



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

14.  
Виноградов 

Александр 

Сергеевич 

15.08.1958 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
838 2 

15.  
Володина Ираида 

Николаевна 
28.11.1959 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
848 3 

16.  
Воробьева 

Валерия 

Станиславовна 

25.02.1993 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
838 3 

17.  
Ворогова 

Светлана 

Александровна 

17.05.1971 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

850 3 

18.  
Воронова 

Екатерина 

Владимировна 

29.08.1987 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

837 2 

19.  
Грачев Вячеслав 

Викторович 
08.11.1971 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

855 2 

20.  
Громова Марина 

Юрьевна 
04.02.1965 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

831 2 

21.  
Гусева 

Александра 

Владимировна 

15.01.1985 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

839 4 

22.  
Даркова Светлана 

Николаевна 

01.12.1976 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

825 3 

23.  
Девяткина 

Екатерина 

Александровна 

01.06.1987 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
835 2 

24.  
Демидова Таисья 

Сергеевна 
18.04.1990 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
847 2 

25.  
Демченкова Юлия 

Сергеевна 
27.01.1981 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

828 3 

26.  
Доронина Наталья 

Михайловна 
11.04.1973 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

830 3 

27.  
Зайнутдинова 

Ирина 

Вячеславовна 

27.04.1977 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

828 4 

28.  
Изосимова 

Татьяна 

Михайловна 

17.02.1953 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

844 3 

29.  
Калаева Ксения 

Сергеевна 
28.07.1981 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
841 2 

30.  
Калинина Анна 

Михайловна 
26.10.1986 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
859 2 



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

31.  
Карелина 

Светлана 

Николаевна 

22.04.1993 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
850 2 

32.  
Кичура Валентина 

Васильевна 
07.03.1960 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
843 3 

33.  
Колосова Ольга 

Владимировна 
03.07.1973 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
860 3 

34.  
Копякова Наталья 

Васильевна 
05.07.1988 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

847 3 

35.  
Корлякова 

Татьяна 

Викторовна 

15.01.1961 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

857 2 

36.  
Корнилова 

Наталья Юрьевна 
12.07.1983 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

854 3 

37.  
Котова Светлана 

Николаевна 
27.08.1973 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

864 3 

38.  
Котов Сергей 

Владимирович 
18.03.1974 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

863 3 

39.  
Краснова Елена 

Ивановна 
04.11.1964 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
856 3 

40.  
Крупнова Ирина 

Николаевна 
09.04.1989 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

859 3 

41.  
Крупышева 

Ирина 

Владимировна 

16.01.1971 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

846 2 

42.  
Кукина Елена 

Николаевна 
05.01.1992 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

829 3 

43.  
Леонтьева 

Наталья 

Анатольевна 

27.03.1966 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
862 2 

44.  
Макарова Любовь 

Михайловна 
13.12.1951 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
865 3 

45.  
Маланенкова 

Любовь 

Николаевна 

06.04.1959 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
827 3 

46.  
Малинина 

Татьяна 

Сергеевна 
17.02.1981 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
824 2 

47.  
Марковкина 

Александра 

Валентиновна 

12.10.1986 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

839 2 



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

48.  
Марковкина Нина 

Николаевна 
16.10.1990 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
839 3 

49.  
Масибут Юлия 

Алексеевна 
26.07.1973 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
840 3 

50.  
Мезгина Татьяна 

Сергеевна 
24.01.1985 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
860 2 

51.  
Миронова Елена 

Юрьевна 
26.04.1968 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

862 3 

52.  
Молчанюк 

Людмила 

Валентиновна 

26.12.1964 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

855 3 

53.  
Модестова Ольга 

Александровна 
14.11.1975 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

864 2 

54.  
Мулькова 

Вероника 

Игоревна 

15.09.1989 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

831 3 

55.  
Назарко Наталья 

Юрьевна 
20.10.1968 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

828 2 

56.  
Насонова Ольга 

Анатольевна 
23.02.1962 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
824 3 

57.  
Ненастьева Елена 

Алексеевна 
03.11.1966 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

830 4 

58.  
Новикова Ирина 

Павловна 

11.02.1966 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

826 3 

59.  
Овчинникова 

Марина 

Евгеньевна 

28.10.1989 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

832 2 

60.  
Овчинников 

Антон 

Александрович 

12.03.1986 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
844 2 

61.  
Окунева 

Валентина 

Федоровна 

21.11.1957 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
842 3 

62.  
Орлова Ольга 

Ивановна 
08.05.1970 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
842 2 

63.  
Осипова Наталья 

Владимировна 
24.06.1960 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
849 3 

64.  
Осовская 

Виктория 

Александровна 

24.03.1989 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

863 2 



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

65.  
Павлова Елена 

Владимировна 
11.04.1967 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
833 4 

66.  
Павлова Ирина 

Николаевна 
19.03.1971 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
853 3 

67.  
Петрова Алеся 

Леонидовна 
02.10.1988 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
852 3 

68.  
Попова Светлана 

Сергеевна 
03.07.1964 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

833 2 

69.  
Петрова Ольга 

Владимировна 

10.07.1983 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

825 2 

70.  
Ремнева Татьяна 

Михайловна 
26.05.1963 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

865 2 

71.  
Романов Дмитрий 

Геннадьевич 
27.09.1989 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

845 3 

72.  
Рубайло Татьяна 

Викторовна 
29.03.1976 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

857 3 

73.  
Селиверова Ольга 

Владимировна 
21.04.1976 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
834 3 

74.  
Селиверов Виктор 

Иванович 
09.12.1979 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

840 2 

75.  
Сидорова Лариса 

Сергеевна 
15.11.1967 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

827 2 

76.  
Смирнова Ирина 

Викторовна 
04.08.1967 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

845 2 

77.  
Сорокина Майя 

Александровна 
16.09.1980 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
851 3 

78.  
Степанова Анна 

Александровна 
02.08.1983 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
858 2 

79.  
Стецюк Алексей 

Николаевич 
14.12.1975 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
861 2 

80.  
Тарасова Ольга 

Сергеевна 
17.04.1984 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
852 2 

81.  
Тюпина Любовь 

Борисовна 
28.02.1982 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

854 2 



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

82.  
Федорова 

Людмила 

Александровна 
21.10.1957 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

829 2 

83.  
Федорова Татьяна 

Борисовна 
06.05.1955 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

837 3 

84.  
Харкевич 

Станислав 

Витальевич 

31.05.1986 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

836 3 

85.  
Хейстонен Елена 

Александровна 
30.10.1980 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

858 3 

86.  
Худешенко 

Екатерина 

Игоревна 

14.01.1994 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

835 3 

87.  
Цветкова 

Людмила 

Кабировна 

30.08.1965 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

843 2 

88.  
Шадрина Ольга 

Николаевна 
20.12.1980 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

841 3 

89.  
Шмелёва 

Светлана 

Анатольевна 
28.04.1970 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

833 3 

90.  
Шорохов 

Александр 

Юрьевич 
24.03.1986 

Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

834 2 

91.  
Ершова Лидия 

Николаевна 
11.04.1970 

Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

865  

92.  
Комлева Анна 

Владимировна 
19.11.1978 

Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

839  

93.  

Михеев Олег 

Эдуардович, 

24.04.1995 

24.04.1995 

Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

840  

94.  
Сатенаева Вера 

Ивановна 
06.04.1949 

Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

828  

95.  
Стрелкова 

Татьяна 

Геннадьевна 
27.06.1962 

Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

824  



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

96.  
Беляева Елена 

Васильевна 
15.05.1949 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Ленинградской области 

846  

97.  
Черняева Зинаида 

Сергеевна 
23.12.1958 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Ленинградской области 

843  

98.  

Богданова 

Светлана 

Олеговна 

16.09.1966 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Пашозеро 

865  

99.  

Голубова 

Людмила 

Павловна 

03.10.1969 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Пашозеро 

865  

100.  
Зайцева Илона 

Георгиевна 
08.04.1963 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

гор.Тихвин, 1а мкр, д.3 

847  

101.  
Иванова Виктория 

Николаевна 
05.02.1983 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, пос.Шугозеро 

863  

102.  
Манакова Иринья 

Григорьевна 
15.04.1962 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Пашозеро 

865  

103.  
Монич Инна 

Валентиновна 
17.08.1960 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

гор.Тихвин, ул.Машиностроителей, 

д.44 

844  

104.  

Османова 

Виктория 

Айдеровна 

26.06.1966 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, пос.Сарка 

824  

105.  

Пестерева 

Валентина 

Алексеевна 

22.11.1964 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Коськово 

859  

106.  
Розова Наталья 

Юрьевна 
05.11.1975 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

гор.Тихвин, ул.Коммунаров, д.18а 

845  

107.  
Рыбина Ксения 

Юрьевна 
22.07.1987 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

гор.Тихвин, 3 мкр, д.11 

841  

108.  
Садов Михаил 

Владимирович 
24.10.1970 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Липная Горка 

853  

109.  
Серова Наталья 

Константиновна 
10.06.1960 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

гор.Тихвин, 1а мкр, д.17 

849  

110.  
Смирнова Ольга 

Васильевна 
26.07.1963 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Пашозеро 

865  

111.  
Тиханова Любовь 

Кранидовна 
30.09.1994 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, дер.Липная Горка 

853  



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

112.  

Трофимова 

Галина 

Анатольевна 

18.08.1972 

собрание избирателей по месту 

жительства - Ленинградская обл., 

гор.Тихвин, 6 мкр, д.4 

847  

113.  

Федотова 

Надежда 

Николаевна 

13.09.1954 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, пос.Шугозеро, 

ул.Механизаторв 

862  

114.  
Чеклаева 

Екатерина 

Александровна 
29.09.1987 

собрание избирателей по месту 

жительства –  Ленинградская обл., 

Тихвинский р-н, пос.Сарка 
824  

115.  
Абанина Галина 

Юрьевна 
16.06.1964 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

116.  
Андреева Елена 

Николаевна 
26.01.1969 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

863  

117.  

Афанасьева 

Анастасия 

Андреевна 

20.04.1995 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

118.  
Белавина Анна 

Ивановна 
08.07.1980 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

119.  

Богданова 

Татьяна 

Анатольевна 

25.02.1963 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

120.  
Бойкова Татьяна 

Михайловна 
16.02.1962 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Пашозерская ООШ" 
865  

121.  
Борисова Наталья 

Викторовна 
25.08.1972 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

836  

122.  

Бостякова 

Светлана 

Анатольевна 

11.03.1968 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ ЛО "Тихвинская 

психиатрическая больница" 

833  

123.  
Вихрова Ольга 

Витальевна 
23.07.1962 

собрание избирателей по месту 

работы - ГУП  "Водоканал 

Ленинградской области" 

842  

124.  
Горбач Татьяна 

Дмитриевна 
17.01.1956 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

863  

125.  

Дмитриева 

Виктория 

Николаевна 

26.03.1977 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

126.  
Дровнева Оксана 

Юрьевна 
14.01.1979 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

862  

127.  
Егорова Елена 

Юрьевна 
30.09.1978 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

128.  
Ефимова Елена 

Ананьевна 
24.01.1975 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

129.  
Жукова Наталия 

Львовна 
11.11.1972 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Тихвинская 

психиатрическая больница" 

833  

130.  

Заболотский 

Владимир 

Константинович 

28.05.1953 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

131.  
Захарова Лариса 

Петровна 
02.08.1951 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Тихвинская 

психиатрическая больница" 

833  

132.  
Золотухина 

Татьяна 

Родионовна 
08.01.1970 

собрание избирателей по месту 

работы - ГУП "Водоканал 

Ленинградской области" 
825  

133.  
Иванова Ирина 

Борисовна 
01.10.1969 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

863  

134.  
Израилова Елена 

Павловна 
26.02.1968 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

864  

135.  

Калинина 

Валентина 

Егоровна 

10.04.1966 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "УЖКХ" 

863 

 

136.  
Качалова Тамара 

Александровна 
20.08.1960 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

864  

137.  
Китаева Елена 

Алексеевна 
19.11.1984 

собрание избирателей по месту 

работы - администрация 

Тихвинского района 

837  

138.  
Козлова Жанна 

Юрьевна 
07.09.1974 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

864  

139.  
Королёва Татьяна 

Викторовна 
16.05.1987 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

140.  

Кузнецова 

Татьяна 

Александровна 

02.01.1996 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

141.  
Лебедева Татьяна 

Юрьевна 
03.10.1971 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

142.  
Левина Рита 

Евгеньевна 
18.03.1962 

собрание избирателей по месту 

работы - администрация 

Тихвинского района 

833  

143.  
Михайлова Елена 

Николаевна 
06.01.1988 

собрание избирателей по месту 

работы - КПК "Касса Взаимного 

Кредита" 

848  

144.  
Мусаева Татьяна 

Николаевна 
08.07.1971 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

145.  
Попова Светлана 

Владимировна 
06.10.1983 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

146.  
Рожкова Наталия 

Сергеевна 
10.08.1973 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ ЛО "Тихвинская 

психиатрическая больница" 

833  

147.  
Романова Оксана 

Валерьевна 
16.02.1975 

собрание избирателей по месту 

работы - администрация 

Шугозерского сельского поселения 

863  

148.  
Рудь Галина 

Михайловна 
17.08.1960 

собрание избирателей по месту 

работы - ФКУ СИЗО-2 УФСИН 

России по Санкт-Петербургу и 

Ленинградской области 

839  

149.  
Сачаво Марина 

Валерьевна 
24.04.1972 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

150.  

Симанова 

Людмила 

Павловна 

19.12.1976 

собрание избирателей по месту 

работы - МОУ "Шугозерская 

средняя общеобразовательная 

школа" 

862  

151.  

Смирнова 

Светлана 

Юрьевна 

08.01.1984 

собрание избирателей по месту 

работы - ЛО ГСБУ СО "Тихвинский 

дом-интернат для престарелых и 

инвалидов" 

863  

152.  
Субботина 

Наталья Ивановна 
23.07.1981 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Тихвинская 

психиатрическая больница" 

833  

153.  

Унковская 

Людмила 

Васильевна 

12.10.1954 

собрание избирателей по месту 

работы – ЛО ГСБУ СО 

"Тихвинский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов" 

862  



№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

№ 
избират

ель-
ного 

участка 

Очереднос
ть 

назначения 
(при 

наличии) 

154.  
Целуйко Ольга 

Анатольевна 
07.07.1987 

собрание избирателей по месту 

работы - ООО "УЖКХ" 
862  

155.  
Чижева Эрика 

Вячеславовна 
26.11.1994 

собрание избирателей по месту 

работы - ООО "ДЖАМП Плюс" 
833  

156.  
Чижикова Татьяна 

Анатольевна 
14.07.1971 

собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ ЛО "Тихвинская 

межрайонная больница 

им.А.Ф.Калмыкова" 

830  

157.  
Шарковкина 

Ольга Борисовна 
26.06.1970 

собрание избирателей по месту 

работы - ГКУЗ  ЛО "Областная 

туберкулезная больница в 

г.Тихвине" 

833  

158.  
Яковлева Ольга 

Борисовна 
03.06.1972 

собрание избирателей по месту 

работы - ФКУ СИЗО-2 УФСИН 

России по Санкт-Петербургу и 

Ленинградской области 

839  

159.  
Полевская Галина 

Дмитриевна 
07.04.1999 

собрание избирателей по месту 

учебы - "Санкт-Петербургский 

институт внешнеэкономических 

связей, экономики и права", филиал 

в г.Бокситогорске 

833  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


